
ЛОСИНІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  І-ІІІ  СТУПЕНІВ 

ЛОСИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НІЖИНСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Богословська, 4,   смт. Лосинівка,   16663,     тел. (04631) 61-4-52 код ЄДРПОУ 

26350683електронна адреса:     losynivskazosh@gmail.com 

 

НАКАЗ 

 

01.06.2021 року                             смт. Лосинівка № 37 

 

Про зарахування учнів 

до 1 класу на 2021 – 2022 н. р. 

 

На виконання ст. 35 Закону України « Про освіту», ст.6,18, закону України 

«Про загальну середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 

12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків 

шкільного віку», на підставі заяв батьків та відповідних медичних довідок 

 

 

Н А К А З У Ю: 

 

Зарахувати до 1 класу на 2021-2022 н. р. таких учнів: 

 

1.  Бондаренко Аліну Іванівну 

2.  Гавриша Антона Анатолійовича 

3.  Дереберу Кіру Ігорівну 

4.  Дмитрука Вадима Вадимовича 

5.  Єфімова Олександра Олександровича 

6.  Литовченко Анну Сергіївну 

7.  Литовченка Ярослава Олександровича 

8.  Мрясову Анастасію Ігорівну 

9.  Парасюка Андрія Сергійовича 

10. Петрик Анну Олександрівну 

11. Петрик Єву Олександрівну 

12. Постол Анастасію Миколаївну 

13. Постола Артура Миколайовича 

14. Пузіна Романа Сергійовича 

15. Ременюка Дмитра Юрійовича 

16. Сороколіт Дар’ю Володимирівну 

17. Талалаївську Адріану Андріївну 

18. Ткача Дмитра Сергійовича 

19. Хомич Анастасію Юріївну 

20. Шевченка Юрія Івановича 

Administrator
Олівець

Administrator
Прямокутник



21. Шейко Анастасію Юріївну 

22. Юмашева Артема Олександровича 

 

 

Директор                                                        Валентина  ГАПОНЕНКО 
 

 

Administrator
Олівець


